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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene
ingredienser, herunder at virksomheden som minimum skal
skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Godkendelse af anvendte
desinfektionsmidler
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
adskillelse af levnedsmidler på køl og under produktion samt
for håndvaskefaciliteter og tildækning af fødevarer på køl
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: synlige
overflader i produktionsområder, lager of opvask
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: ovenstående
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
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HACCP-plan samt dokumentation for opbevaringstemperatur, varemodtagelse, opvarmning og nedkøling fra
start dato til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisninger på menu kort
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om registrering af ejerskifte fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisninger af beskyttede
oprindelsesbetegnelser (BOB) på menukortet, herunder parmaskinke og gorgonzola


